
 

A1 A2 A3 A4 勝敗 順位 B1 B2 B3 B4 勝敗 順位

A1 ①
61 61 61 3-0 1

B1 ②
36 62 26 1-2 3

A2
16 62 63 2-1 2

B2
63 64 36 2-1 2

A3
16 26 16 0-3 4

B3
26 46 16 0-3 4

A4
16 36 61 1-2 3

B4
62 63 61 3-0 1

試合順　１－２、３－４、１－３、２－４、１－４、２－３ 試合順　１－２、３－４、１－３、２－４、１－４、２－３

佐藤由美子（松本：エムスタイル）

大塚真理（長野：ｔｅａｍ ＨＥＲＯ）

堀川美子（須坂：須坂ＬＴＣ）

内田房子（松本：ＴＥＡＭ ＭＴＯ）

人工芝女子［Ｂ］人工芝女子［Ａ］

　第22回山形人工芝テニス大会　女子予選リーグ　

繁村千佳子（松本：アドバンテージＴＣ）

戸田ひとみ（山形：ＳＹＣ）

関 亜希（上田：日信工業ＴＣ）

米澤静子（塩尻：セイコーエプソン）

横野めぐみ（松本：ＣＬＵＢーＴ＆Ｇ ）

関口雪菜（大学：松本大学）

佐藤 由枝（安曇野：甘党）

吉野由香（松本：ブレッツ）

大池千史（松本：県陵Ｔ部ＯＢ会）

栗原かおり（松本：エムスタイル）

上原あかね（松本：ＣＬＵＢ ｍ＆ｍ）

羽山登志子（松本：ＴＥＡＭ ＭＴＯ）

61

60

64

4.

　　第22回山形人工芝テニス大会　女子決勝トーナメント　

佐藤由美子（松本：エムスタイル）
大塚真理（長野：ｔｅａｍ ＨＥＲＯ）

61

1.

2.

3.

　３位決定戦(3-4)　

1.

A1位

　順位決定トーナメント(5-8)　

1. A3位
大池千史（松本：県陵Ｔ部ＯＢ会）
栗原かおり（松本：エムスタイル）

関 亜希（上田：日信工業ＴＣ）
米澤静子（塩尻：セイコーエプソン）

61

3.

2. B4位

横野めぐみ
関口雪菜

繁村千佳子（松本：アドバンテージＴＣ）
戸田ひとみ（山形：ＳＹＣ）

2.

堀川美子（須坂：須坂ＬＴＣ）
内田房子（松本：ＴＥＡＭ ＭＴＯ）

関 亜希（上田：日信工業ＴＣ）
米澤静子（塩尻：セイコーエプソン）

4.

B2位

B1位

A2位

繁村千佳子（松本：アドバンテージＴＣ）
戸田ひとみ（山形：ＳＹＣ）

横野めぐみ（松本：ＣＬＵＢーＴ＆Ｇ ）
関口雪菜（大学：松本大学）

64

A4位
上原あかね（松本：ＣＬＵＢ ｍ＆ｍ）
羽山登志子（松本：ＴＥＡＭ ＭＴＯ）

佐藤 由枝（安曇野：甘党）
吉野由香（松本：ブレッツ）

61

B3位


